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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringens temperatur på køle
enheder i butik og i kølerum, faciliteter til god hånd hygiejne i
butik/produktion.
Der er ikke noget sæbe og papir ved håndvask i
pølsemagerafdeling i kælder. Forholdet er d.d. vurderet som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden ikke har
produktion Vejledt omkring regler for håndvaske herunder at
håndvask skal være tilgængelig og der skal være mulighed for
at fortag hygiejnisk håndvask.
Drøftede bedre adskillelse af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Opskæring/ køkken, pølsemagerafdeling samt kølerum og
butiksområde herunder udstyr i enkelte områder. Ingen
anmærkninger. Vejledt omkring hyppigere rengøring af kanter
rundt om udsugning over komfur samt gulv i fryser i kælder
som fremstår med et lag is.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af butik og køkken.
Kontrolleret: skadedyrssikring af pølsemagerafdeling.
Følgende er konstateret: Dør til pølsemagerafdeling er ikke
tilstrækkelig skadedyrssikret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure på
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Varestandarder: Kontrolleret varestandarder på handelsnormer på fersk fjerkræ. Ingen anmærkninger.


